АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2014 года

№ 41
п.Юбилейный
 Об изменении адреса земельного участка (объекта капитального строительства) с кадастровым номером 75:09:070101:16
В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское», на основании заявления Галютина Н.В., администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить объекту недвижимости- земельному участку (объекту капитального строительства) с кадастровым номером 75:09:070101:16, адрес:

Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Юбилейный, ул.Советская, д.13

на следующий адрес:

Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Юбилейный, ул.Центральная, д.9.

2.Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в установленном порядке направить сведения об изменении адреса в органы, осуществляющие кадастровый учет изменений.

Глава сельского поселения

Н.А.Пинюгина